
VILNIAUS JONO BASANAVIČIAUS GIMNAZIJA 
Savivaldybės biudžetinė įstaiga S. Konarskio g. 34, LT-03127 Vilnius, tel. (8-5) 2330452 

El.p.: rastine@basanaviciaus.vilnius.lm.lt. Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 302522904 

 

 

VšĮ Vilniaus švietimo pažangos centrui    2024-09-20 Nr. SD - 

 

SUSITARIMAS 

DĖL PROJEKTO  ĮGYVENDINIMO MOKYKLOJE 

 

               Šiuo susitarimu patvirtiname, kad esame informuoti, jog mūsų mokyklai skirtos Vilniaus  

miesto savivaldybės biudžeto lėšos, - 3000 Eur VšĮ Vilniaus švietimo pažangos centro „Edu  

Vilnius“ (toliau – „Edu Vilnius“) konkursui „Tvariau“ pateiktai projekto paraiškai finansuoti.  

Mokyklai 2024 m. skirtos lėšos yra 1576,00 Eur, 2025 m.  424,00 Eur. 

 

               Mokykla įsipareigoja: 

               įgyvendinti projektą pagal pridedamą konkursui pateiktą projekto paraišką (1 priedas); 

               Vilniaus miesto savivaldybės lėšas  naudoti tik projekto biudžete numatytoms išlaidoms; 

               įsigyjant prekes ir paslaugas vadovautis tvarumo principais, atsižvelgiant į šiuos aspektus:  

               ar tikrai  prekės reikia, ar jos nauda mokyklai didesnė nei galima žala gamtai? 

               ar prekė neprisideda prie plastiko gamybos apimčių didinimo? 

               ar tikrai reikia pirkti visą prekę, ar galim įsigyti tik tą dalį, kurios neįmanoma pasigaminti patiems; 

               ar prekė pagaminta iš aplinkai draugiškų medžiagų? Jeigu yra galimybė, - planuojamas pirkti      

prekes, pagamintas iš plastiko keisti į kitas medžiagas; 

               ar prekė pagaminta vietinių gamintojų, ar atvežta iš toli (naudojant iškastinį kurą)? 

               ar prekės gamybos procese nebuvo išnaudojami žmonės? Tai ypač aktualu tekstilės gaminiams. 

               ar prekė yra pakankamai patvari  ir tarnaus ilgą laiką? 

               ar prekę, pasibaigus jo (ar jo dalių) galiojimui, bus galima perdirbti, kitaip panaudoti? 

               ar prekės naudojimui nereikės papildomų vienkartinių priemonių? 

               ar prekės naudojimui nereikės pernelyg daug papildomų energijos sąnaudų? 

               ar prekės/paslaugų poveikis bus ilgalaikis ir naudingas visai mokyklos bendruomenei, o ne tik 

mažai jos daliai? 

               viešinti informaciją apie projekto įgyvendinimą ir  įgyvendinimo rezultatus savo tinklapyje ir 

socialiniuose tinkluose. Viešinant pateikti projekto įgyvendinimo vaizdinę informaciją; 

               iki einamųjų metų gruodžio 1 d. panaudoti Vilniaus miesto savivaldybės biudžeto  lėšas, skirtas 

2024 m.  ir pateikti reikiamus buhalterinės apskaitos dokumentus biudžetinei įstaigai „Skaitlis“; 

               iki 2025 m. birželio 30 d. panaudoti Vilniaus miesto savivaldybės biudžeto lėšas, skirtas 2025 m. ir 

pateikti reikiamus buhalterinės apskaitos dokumentus biudžetinei įstaigai „Skaitlis“;   

               iki 2025 m. liepos 4 d. „Edu Vilnius“ pateikti lėšų panaudojimo faktines išlaidas pagrindžiančių 

buhalterinės apskaitos dokumentų sąrašą  ir projekto įgyvendinimo ataskaitą pagal „Edu Vilnius“ pateiktas 

šių dokumentų formas. 
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